Заявление участника олимпиады на апелляцию

Председателю апелляционной комиссии

школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по _______________________________
                                                                                                                                  (предмет)

обучающегося класса

(образовательное учреждение)

(фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу   ,
                                                                                             (указывается номер олимпиадного задания)

так как я не согласен с выставленными мне баллами.

 В моем присутствии;

 Без меня.

(нужное подчеркнуть)

Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление

Дата:

                    Подпись / /.

                                                (подпись)  (расшифровка подписи)